Y

Y Pericon herba, ejusque virtus.	299
----------------------------------	-----

F I N I S.

WROCLAW  
UNIVERSITY OF WROCLAW  
LIBRARY

++1

**B**

Cum nobilitate sua ad pauperes  
in omni firmitate Rubricata  
bi o g. Ceteris Ante Domini  
Passionem excepit. Supl. et di

In fine octava nostra nunc est In eo meo Anno  
Sum de Lora nostra et ad utilitatem nostram  
Iustitiam inveni A. W. de Lora

KSIĘGOZBIÓR  
MARCINA ZAMOYSKIEGO

1456 KZ

1456-KZ

in et in aqua ubi sunt pisces, et in aqua et in aere et in non aere  
 loci debet esse liber aeri aere. Rpo. Argento Nq. mi. sig. Pa.  
 om. itidem Nq. Nix. ac duo qd. sunt aia liqda ita et aqua  
 habet sibi admixtum aerem, idq. lab. experientia: respicient. Argento  
 libijak in Phiala longinquata aqua frigida a tepida, deinde hoc  
 respiciens novo sedat tentaminis, et observabunt extracto aere sur-  
 gere bulle: et bulle ex aere formant, put. ex proprietate, vis  
 et ex elatere eruit, gas bulle cu aere Nixho omunet habent.  
 et post unu alterius susceptu repetita operatio augetur. Quia  
 vis in respiciens ex haultu aere extrinso itera imitat, illis coanguat  
 bulle; rae tunc ga remota et antia aere oppribo in cuberte, et poy  
 imminente hinc liber itera nanquid aor interior, pinde vi elastica  
 hinc se explicat, et tanto magis efficit volumen, quo mirouadit  
 aery exterie. Quia hincq. bulle crepuit: rae Edi ga, aor ex hinc  
 itera admixtus du irruunt in aqua, opprimunt respit, bullas ut pte  
 oppido fragiles

T. 3. Urgeby ex una cysta, si aqua est admixta aor, tae? sicut pisces possunt  
 in illis diu se sustinere ita in et homines, id hoc in et ex altera cysta.

Colusa Gra.